Dictus Jacobus ut supra hereditarium censum quadraginta solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato quem Johannes filius Petri dicti Bliden et Godescalcus filius Theoderici de Berlikem promiserant dare et solvere Godefrido dicto Scolleken Henrico filio Jacobi dicti Paneelken et Hermanno dicto Gruijter generis dicti Godefridi (dg: here) anno quolibet hereditarie omnium sanctorum ex quodam (dg: quodam) campo dLoect nuncupato sito in parochia de Berlikem ad locum dictum (dg: die) Ane die Lede Steghe cum attinentiis dicti campi universis prout in litteris (dg: he) et quem censum dictus Jacobus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Elizabeth filie dicti quondam Godefridi Scolleken matertere olim dicte Gijnte successione advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Goeswino fabro de Lijeshout supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cnode et Scrage datum supra.

BP 1176 f 104r 16 do 08-03-1380.

Jordanus van Roesmalen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus de Roesmalen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104r 17 do 08-03-1380.

Voornoemde Jacobus van Hellu zv Hubertus ev Gijnta dvw Hermannus gnd Gruijter verkocht aan voornoemde Goeswinus smid van Lijeshout een b-erfcijns van 40 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de

koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit erfgoederen van Walterus gnd Anboij, in Schijndel, te weten uit 14 bunder land ter plaatse gnd die Dovendonk, 7 bunder land ter plaatse gnd die Drideldonk, en alle goederen gnd ten Schoot, 1 bunder uitgezonderd, welke cijns Godefridus Scolleken gekocht had van voornoemde Walterus Anboij, welke cijns aan voornoemde Jacobus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Elizabeth dwv voornoemde Godefridus.

Dictus Jacobus de Hellu hereditarium censum quadraginta solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI dendariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii de hereditatibus Walteri dicti (dg: Aen) Anboij sitis in Scijnle videlicet de quatuordecim bonariis terre sitis in loco dicto die (dg: Drideld) Dovendonc et de septem bonariis terre sitis in loco dicto die Drideldonc et de universis bonis dictis ten Scoet uno bonario d..... ac excepto quem censum (dg: q) Godefridus Scolleken erga dictum Walterum Anboij acquisiverat emendo prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) et quem censum sibi et dicte sue uxori de morte quondam Elizabeth filie dicti quondam Godefridi successione advolutum esse dicebat hereditarie vendidit dicto Goeswino fabro de Lijeshout supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.